באמצעות תביעות מרכז - שלוחת נתניה

נ ג ד

הנאשם: פלוני

בשם המאשימה: עו"ד אלמוג בן חמו ועו"ד חן זערור

בשם הנאשם: עו"ד דפנה רינסקי

גזר דין

ו- זוג, לפי סעיפים 379 הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירת תקיפה סתם - בן
זוגו בת לבין בינו ויכוח רקע על ,24.9.18 ביום כי עולה האישום מכתב תשל"ז-1977. העונשין, לחוק 382(ב)(1)
כלל שלא הצדדים, בין הדיוני להסדר בהתאם ראשה. בשערות ומשך לארץ הנאשם אותה הפיל המתלוננת) (להלן:
הסכמה עונשית, הופנה הנאשם לקבלת תסקיר מבחן. בהמשך הוזמן תסקיר לבחינת אפשרות הטלת של"צ, ולבקשת

המאשימה הוזמנה אף חוות דעת הממונה על עבודות שירות.

תסקירי המבחן (4) הציגו תמונה מורכבת ומתפתחת.

אלימות עבירות מביצוע שנים שלוש בתוך להימנע ₪ 3,000 בסך התחייבות ייתן הנאשם ג.
כלשהן, לרבות איומים. הנאשם יצהיר על התחייבותו לפניי עוד היום, שאם לא כן, ירצה תקופת

מאסר בת 5 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ד תשרי תשפ"ב, 30 ספטמבר 2021, במעמד הצדדים.